
jediné řešení pro
frontální
náhrady

unica
anterior 

nové!
Unica minideep anterior

Snadné tvarování pro plný,
anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky Polydentia!

Unica 
anterior

nové! 
Klinický případ 
s použitím
Unica minideep 
anterior

Klinický případ 
s použitím Unica 
anterior

Unica minideep 
anterior
Speciálně navrženy pro menší zuby.
Díky poddajné, ultratenké nerezové oceli 
se kontura matrice snadno
přizpůsobí.

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
• Aplikační křidélka pro snadné umístění
• Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar   
 předních zubů
• Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy   
 tvaru zubu

nové! 
VÝHODY
• všechny výhody jako Unica anterior, plus navíc:
• speciálně tvarované pro ještě lepší přizpůsobení malým  
 frontálním zubům
• poddajnější nerez ocel umožňující snažší tvarování

 

Dr Osama Shaalan 
Palestine

Dr Jordi Manauta
Italy

SWISS
MADE

Unica 
introkit
anterior
5213421  
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

Doplňková balení    15% sleva  

 12 ks Unica anterior matrice 5213422  1 149 Kč    1 350 Kč     46 €       54 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423                       3 349 Kč   3 940 Kč  133 €     156 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425          1 149 Kč   1 350 Kč           46 €       54 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426        3 349 Kč   3 940 Kč  133 €     156 €

pusťte si
video

polydentia.ch

M
KT

G
-0

01
0-

D
EA

-E
N

 R
EV

 0
0 

04
.2

02
3

15% 
sleva

8.490 Kč    9.990 Kč   

     339 €         399 € 

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 



vylepšete své
výplně

myQuickmat 
Forte 
starter kit

S laskavým svolením Dr Osama Shalaan, Palestine

QuickmatFLEX 
titanové sekční matrice
uvnitř sady

5213189

2 ks myRing Forte
2 páry myTines střední
1 pár myTines malé
1 pár myTines velké
10 ks QuickmatFLEX sekční matrice, premolar 0.03 mm / 5 mm
10 ks QuickmatFLEX sekční matrice, molar 0.03 mm / 6.4 mm
5 ks QuickmatFLEX sekční matrice, molar deep  (s krčkovým prodloužením) 
10 ks LumiContrast sekční matrice, premolar 0.04 mm / 5 mm
10 ks LumiContrast sekční matrice, molar 0.04 mm / 6.4 mm
5 ks LumiContrast sectional matrices, Molar Deep (s krčkovým prodloužením) 
10 ks myWedge, extra malé (XS)
10 ks myWedge, malé (S)
10 ks myWedge, střední (M)
10 ks myWedge, velké (L)

obsahuje

polydentia.ch

20%
sleva

ZDARMA
6 párů myTines
sortiment (malé, střední, velké)

6.230 Kč    7.790 Kč   

      247 €         309  € 

Sekční matrice Quickmat 
se snadno vkládají, vyjímají 
a umožňují vytvoření 
správných kontaktních 
bodů a anatomických 
výplní s menším 
množstvím odlesků 
a přesahů kompozita.

Quickmat 
sekční matrice

VÝHODY
• dostupné ve 3 výškách a 2 tloušťkách
• vyrobeny z nerez oceli
• snadná manipulace, vkládání a vyjímání

25%
sleva

osvojte si
jednoduchost

Snadné tvarování pro
plný, anatomický obrys
předních zubů, zejména
horních řezáků a špičáků.
Klasika značky 
Polydentia!

Speciálně navrženy 
pro menší zuby. Díky 
poddajné, ultratenké 
nerezové oceli se kontura 
matrice snadno
přizpůsobí.

Unica 
anterior 
matrix

Unica 
minideep 
anterior 
matrix

myQuickmat 
All-round

VÝHODY
• Ultratenká (0,03 mm) nerezová ocel pro těsné body kontaktu
•  Aplikační křidélka pro snadné umístění
•   Jediná matrice, která poskytuje úplný anatomický tvar 

předních zubů
•    Vynikající pro fazetování, výplně III., IV. a V. třídy a pro úpravy 

tvaru zubu

pusťte 
si video

pusťte 
si video

Doplňková balení 
 12  ks Unica anterior matrice 5213422  1 160 Kč  1 280 Kč

    46 € 51 €

 50 ks Unica anterior matrix 5213423 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

 12 ks Unica minideep anterior matrix 5213425  1 160 € 1 280 €

    46 € 51 €

 50 ks Unica minideep anterior matrix 5213426 3 380 Kč  3 750 Kč

    135 € 150 €

Unica 
introkit
anterior
5213421
20 ks Unica anterior matrice
20 ks Unica minideep anterior matrice
40 ks myWedge XS
40 ks myWedge S
40 ks myWedge M
1 ks myQuickmatrix kleště

p
12

5

jediné
řešení pro
frontální
náhrady

novinka!

myQuickmat 
All-round
introkit

API
Autoklávovatelný

nástroj pro aplikaci
Quickmat All-round

API je autoklávovatelný
aplikační nástroj, 

díky kterému je 
Quickmat Allround

stabilní a snadno se
umísťuje. Ergonomický a
snadno použitelný API je

hvězdou All-round!

VÝHODY
• Ultratenké (0,03 mm), anatomicky tvarované, 
 obvodové matrice pro jednoduché distální výplně
• Větší pohodlí díky matricím bez objemných napínačů
•  Snadná a stabilní aplikace pomocí API
•  Jednoduché napínání pomocí prstů
•  Pro výplně v případě: chybějícího sousedního zubu,
 při chybějících hrbolcích, MOD výplně, dostavby

Doplňková balení
 API, Autoklávovatelný nástroj pro aplikaci 5213204  3 820 Kč  4 240 Kč

 Quickmat All-round, 2 ks  153 € 169 €

 Quickmat All-round obvodové distální  5213202  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice premolár 0.03 mm / 5.5 mm, 35 ks  93 € 103 €

 Quickmat All-round obvodové distální 5213203  2 330 Kč  2 580 Kč

 matrice molár 0.03 mm / 6.3 mm, 35 ks  93 € 103 €

ideální pro
rekonstrukce 
zubů s chybějícími
strukturami

5213201
2  ks  API - Autoklávovatelný aplikační nástroj
  pro Quickmat All-round
15  ks  Quickmat All-round obvodové distální matrice 
  premolár - 0.03 mm / 5.5 mm
15  ks  Quickmat All-round obvodové
  distální matrice, molár - 0.03 mm / 6.3 mm
45 ks  Mezizubní klínky The Wedge - různé druhy

Objednávejte 
nyní

Hu-Fa
Dental

ČR Moravní 909, 765 02 Otrokovice, hufa@hufa.cz  www.hufa.cz

SR Ľ. Podjavorinskej 1500, 022 01 Čadca, hufa@hufa.sk  www.hufa.sk

8 550 Kč   9 490 Kč 

342 €   379 € 6 480 Kč   7 190 Kč 

261 €    289 € 

VÝHODY
Jeden systém pro opravu zubů s různou výškou korunky, chybějícími 
hrbolky a široce preparovanými kavitami.
- Velký výběr sekčních matric pro optimalizaci výplní II. třídy
- Skvěle řešená retence a adaptace matric

VÝHODY QuickmatFLEX
- Ultratenké 0,03mm titanové sekční matrice
- Lepší pružnost. Snadná manipulace a přizpůsobení
- Vynikající pružnost a elastická paměť. Matrice odolávají deformaci  
 díky své pružné zpětné vazbě.
- Optimalizovaný krčkové prodloužení pro opravy hlubokých kavit
- Ideální pro distální i frontální výplně

Balení               25% sleva
521335 Quickmat premolar 

0,025 / 5 mm, 100 ks   

521336 Quickmat molar 

0,025 / 6,4 mm, 100 ks   

521325 Quickmat premolar 

0,04 / 5 mm, 100 ks   

521326 Quickmat molar 

0,04 / 6,4 mm, 100 ks 

521338 Quickmat krčkové

 0,025 / 6,4 mm, 50ks  

521337 Quickmat krčkové

 0,04 / 6,4 mm, 50 ks  

1 580 Kč 2 110 Kč 63 € 84 €

1 580 Kč 2 110 Kč 63 € 84 €

1 580 Kč 2 110 Kč 63 € 84 €

1 580 Kč 2 110 Kč 63 € 84 €

1.080 Kč 1.440 Kč  43 €  57 €

1.080 Kč 1.440 Kč  43 €  57 €

Doplňková balení   30% sleva 
 QuickmatFLEX sekční matrice 5213431  

 premolár 0.03 mm / 5 mm, 100 ks  1.599 Kč   2 280 Kč         64 €       

 QuickmatFLEX sekční matrice 5213432  

 molár 0.03 mm / 6.4 mm, 100 ks  1.599 Kč   2 280 Kč         64 €       

 QuickmatFLEX sekční matrice 5213433  

 molár Deep 0.03 mm / 6.4 mm + prodl., 50 ks  1.090 Kč    1 550 Kč       44 €     

Ultratenké (0,03 mm)
titanové sekční
matrice s vynikající
elastickou pamětí

QuickmatFLEX 
sekční matrice

VÝHODY
- Ultratenké 0,03 mm. Usnadňují zavádění v úzkých interproximálních  
 prostorách, což umožňuje získat anatomicky správné náhrady a  
 těsné body kontaktu.
- Zlepšená elasticita. Snadná manipulace a přizpůsobení.
- Vynikající pružnost a elastická paměť. Matrice odolávají deformaci.
- Optimalizované krčkové prodloužení pro výplně hlubokých kavit.
- Ideální pro distální i frontální výplně.

nové!

1.795 Kč   2.390 Kč         71 €       95 €

1.215 Kč    1.620 Kč       49 €     65 €

1.795 Kč   2.390 Kč         71 €       95 €

QuickmatFLEX sekční matrice

Excelentní elastická paměť 
a odolnost
Srovnání QuickmatFLEX sekčních matric 
a ocelových sekčních matric

25%
sleva puťte si

video


